
                                                                
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO COMPAGAS 093/2011 
CONTRATADO : DIFUSTHERM INDUSTRIAL DE METAIS LTDA 
CNPJ: 04.432.918/0001-60 
OBJETO : Aquisição de Abrigos Metálicos para EMRs e ERPs. 
VALOR : R$ 71.250,00 (setenta e um mil, duzentos e cinquenta 
reais) 
VIGÊNCIA: 12 meses. 
LICITAÇÃO : Pregão Presencial 017/2011 
DATA : 28/12/2011. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO COMPAGAS 097/2011 

CONTRATADO : GASCAT INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 
CNPJ: 00.965.449/0001-94 
OBJETO : Aquisição de Peças de reposição para eletrocorretores 
Mercury modelo Mini-AT. 
VALOR : R$ 80.938,00 (oitenta mil, novecentos e trinta e oito reais) 
VIGÊNCIA: 6 meses. 
LICITAÇÃO : Tomada de Preços 019/2011 
DATA : 28/12/2011. 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO COMPAGAS 101/2011 
CONTRATADO : LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA-EPP 
CNPJ: 02.538.222/0001-98 
OBJETO : Aquisição de Uniformes Profissionais Personalizados. 
VALOR : R$ 48.248,10 (Quarenta e oito mil, duzentos e quarenta e 
oito reais e dez centavos) 
VIGÊNCIA: 12 meses. 
LICITAÇÃO : Pregão Presencial 022/2011 
DATA : 22/12/2011. 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO COMPAGAS 003/2012 

CONTRATADO : VIA LASER ARTES GRÁFICAS LTDA-EPP 
CNPJ: 78.744.315/0001-30 
OBJETO : Serviços de gráfica para impressão de envelopes, blocos 
de notas, capas para cd e cartão de visitas personalizados. 
VALOR : R$ 19.518,56 (Dezenove mil, quinhentos e dezoito reais e 
cinquenta e seis centavos). 
VIGÊNCIA: 12 meses. 
LICITAÇÃO : Pregão Presencial 025/2011 
DATA : 19/01/2012. 
 
 
 

 


